

SONUNA KADAR MÜCADELE EDECEĞİZ!

Samsunspor
Başkanı
Yüksel
YILDIRIM:



SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, hedeflerinin Süper Lig'i ilk 5'te bitirmek olduğunu söyleyerek, "Şu anki gidişat çok umut vermiyor. İlk beş hedefi hala var ama Trabzonspor yenilgisi işi oldukça zorlaştırdı. Yine de lig bitmeden havlu atmayacağız, sonuna kadar mücadele edeceğiz" dedi. ■ 12DE



TSYD Başkan Yıldırım'ı ağırladı

TSYD Samsun Şubesi, Yüksel Yıldırım ve Samsunspor İcra Kurulu üyelerini ağırladı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, spor basını ile kulüp yönetimi arasında açık diyalog, ortak akıl ve birlik mesajları öne çıktı. ■ HABERİ 12'DE

Bedelini ağır bir skorla ödedik

SAMSUNSPOR'un tecrübeli futbolcusu Cherif Ndiaye, Trabzonspor karşısında alınan 3-0'lık mağlubiyetin ardından önemli açıklamalarda bulundu. ■ 12'DE



Shkendija için geri sayım

SAMSUNSPOR, UEFA Avrupa Konferans Ligi son 16 play-off turunda Kuzey Makedonya'nın Shkendija takımıyla eşleşti. ■ 12'DE

Canik'te ücretsiz kurslara yoğun ilgi

CANİK Belediyesi Ücretsiz Akademiye Hazırlık Kursları bu yıl da MSÜ, BESYO, POMEM ve Bekçilik sınavlarına hazırlanan gençlerin ilk adresi oldu. ■ 11'DE



Üçüncü kez Türkiye şampiyonu oldular

OKUL Sporları Bowling Gençler Türkiye Birinciliği (K-E) Samsun'da düzenlendi. Alaçam Şadiye-Muzaffer Turhan Anadolu Lisesi, genç kızlar kategorisinde üst üste üçüncü kez Türkiye şampiyonu oldu. ■ 12'DE



GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena



10

Şubat 2026
Salı

Kazada yaşamını yitiren genç, arkasında soru işaretleri bıraktı

İNTİHAR MI?

Samsun'da, tankerle çarpışan otomobilin 19 yaşındaki sürücüsü, kaldırıldığı hastanede yaşamını yitiren olayın intihar mı yoksa trafik kazası mı olduğu araştırılıyor



HURDAYA DÖNDÜ

SAMSUN'da yaşanan trafik kazasında Mert C.S., hayatını kaybetti. Samsun-Ankara kara yolunun 6. kilometresi Ahulu mevkiinde meydana gelen kazada, çarpmanın etkisiyle otomobil hurdaya dönerken, 19 yaşındaki otomobil sürücüsü yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

'MESAJ' İDDIASI

DİĞER taraftan genç sürücünün kazadan kısa süre önce ailesine intihar edeceğine dair mesaj attığı iddia edildi. Olayın intihar mı yoksa trafik kazası mı olduğu yönündeki şüpheler üzerine jandarma ekipleri tarafından geniş çaplı soruşturma başlatıldı. ■ 9'DA



Bafra Fırıncılar Odası'nda değişim

BAFRA Fırıncılar Odası başkanlık seçimlerinde üç aday yarıştı. Bafra Pidesi'nde önemli bir markanın yaratıcısı Koray Çatan, aldığı 42 oyla yeni başkan seçildi. ■ 3'TE



Sancar sahaya çıktı

PAZARCILAR Odası seçimleri öncesi adaylığını açıklayarak pazarcı esnafıyla buluşan Ercan Sancar, plansız pazar yerleri, zincir market baskısı ve oda yönetiminin ilgisizliğini eleştirerek, değişim çağrısında bulundu. ■ 4'TE

Pazardan askıya, askıdan sofraya

SAMSUN'un Atakum ilçesine bağlı Atakent Mahallesi'nde Muhtar Recep Ali Yıldırım tarafından hayata geçirilen "Askada Sebze ve Meyve Projesi" ile ihtiyaç sahipleri, muhtarlık önünde kurulan stanttan ücretsiz sebze ve meyve temin edebiliyor. ■ 4'TE



Samsun sokaklarında KARADENİZ EZGİLERİ

HENÜZ 8 yaşında YouTube videolarıyla kemence çalmayı öğrenen Bayram, babasıyla pazarcılık yaptığı Samsun'da yaklaşık 5 yıldır sokakları Karadeniz ezgileriyle dolduruyor. ■ Ercan ÜSLÜ 2'DE



Kenevir atölyesine kadın eli

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından geleneksel değerleri yaşatmak, sağlıklı ve doğal ürünleri vatandaşlarla buluşturmak amacıyla

hayata geçirilen Kenevir ve İpek Dokuma Atölyesi, hem üretim kapasitesi hem de kadın istihdamına sunduğu katkılarla dikkat çekiyor. ■ 2'DE

Büyükşehir'de gündem: Chery!

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin dünkü meclis toplantısında Çinli otomotiv devi Chery'nin Samsun'da planladığı olası yatırımını gündeme geldi. CHP ve AK Parti grupları arasında sert ifadelerin kullanıldığı toplantıda, beklentiler ve siyasi sorumluluk vurgusu öne çıktı. ■ Ercan ÜSLÜ 6'DA



Samsun'un nüfusu 1 milyon 392 bin 403

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), "Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2025 Sonuçları"nı açıkladı. Samsun'un nüfusu 1 milyon 392 bin 403 kişi oldu. ■ 4'TE



Bir ayda 142 bin 695 yolcu uçtu

SAMSUN Çarşamba Havalimanı'nda 2026 yılının ilk ayında 142 bin 695 yolcuya hizmet verildi. ■ 6'DA



CANİK ve SYS Grup'tan Suudi Arabistan'da gövde gösterisi

■ HABERİ 4'TE

KENEVİR VE İPEK DOKUMA ATÖLYESİ HEM ÜRETİYOR HEM DE Kadın İstihdamında katkı sağlıyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından geleneksel değerleri yaşatmak, sağlıklı ve doğal ürünleri vatandaşlarla buluşturmak amacıyla hayata geçirilen Kenevir ve İpek Dokuma Atölyesi, hem üretim kapasitesi hem de kadın istihdamına sunduğu katkılarla dikkat çekiyor



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Kenevir ve İpek Dokuma Atölyesi hem üretiyor hem de kadın istihdamına katkı sağlıyor. Atölyede kurulu bulunan 21 dokuma tezgâhında günde metrelerce kenevir ipinden kumaş üretiliyor. Tamamen doğal yöntemlerle herhangi bir kimyasal katkı maddesi kullanılmayarak elde edilen bu kumaşlar sağlıklı yapılan ve uzun ömürlü olmalarıyla öne çıkıyor.

Özellikle organik, dayanıklı ve

sağlıklı yapısıyla bilinen kenevirden elde edilen ürünler yalnızca yurt içinden değil yurt dışından da yoğun ilgi görüyor. Tüm bunların yanı sıra kadın istihdamına da önemli ölçüde destek sunan atölye, üretime katılan kadınların ekonomik hayata daha güçlü bir şekilde dahil olmasına olanak tanıyor.

ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİ DİKKAT ÇEKİYOR

Unutulmaya yüz tutmuş dokuma sanatının yeniden canlandırılmasını sağlayan atölyede üretilen ceket,



pantolon, elbise, etek, şal, çanta gibi ürünler Saathane Meydanı'nda bulunan Kenevir ve İpek Dokuma Atölyesi Satış Mağazası'nda vatandaşların beğenisine sunuluyor. ■ SBB BÜLTEN

Samsun sokaklarında Karadeniz ezgileri



Henüz 8 yaşında YouTube videolarıyla kemençe çalmayı öğrenen Bayram, babasıyla pazarcılık yaptığı Samsun'da yaklaşık 5 yıldır sokakları Karadeniz ezgileriyle dolduruyor

SAMSUN'da, henüz 8 yaşındayken eline aldığı kemençeyi, internet üzerinden izlediği videolarla çalmayı öğrenen Mustafa Bayram, yaklaşık 5 yıldır sokak müzisyenliği yapıyor. Bayram'ın hayatı, sabah erken saatlerde kurulan halk pazarlarıyla başlıyor, günün ilerleyen saatlerinde ise kemençesinin tellerinde Karadeni'in kadim ezgileriyle devam ediyor. Asıl mesleği babasıyla birlikte pazarcılık olan

Bayram, Samsun'un farklı ilçelerinde kurulan halk pazarlarında sebze ve meyve satışı yapıyor. Günlük mesaisinin ardından kemençesini omzuna alan Bayram, sokaklarda müzikle buluşarak hem kendi tutkusunu yaşıyor hem de kentin ritmine Karadeniz'in sesiyle eşlik ediyor.

KÜLTÜRÜ YAŞATMAYA ÇABALİYOR

Aslen Trabzon'un Şalpazarı ilçesinden olan Bayram,

kemençeyle kurduğu bağın çocuk yaşlarda başladığını belirtiyor. Kemençe icrasında Umud Ayvaz ve Murat Baş'ı örnek aldığını ifade eden Bayram, kendisini amatör bir müzisyen olarak tanımlıyor. Bayram, sokak müzisyenliği kültürünün yaşaması ve Karadeniz müziğinin sokaklarda varlığını sürdürmesi için çaba gösterdiğini dile getiriyor.

■ Ercan ÜSLÜ

57. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarışması başladı

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen "57. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarışması" başladı

TÜBİTAK tarafından bu yıl 57'ncisi düzenlenen Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nın Samsun Bölge Sergisi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi ev sahipliğinde başladı. 1969 yılından bu yana düzenlenen ve Türkiye genelinde 12 bölge merkezinde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen yarışmaya bu yıl ülke genelinde 29 bin 739 proje başvurusu yapılarak tarihinin en yüksek başvuru sayısına ulaşıldı. Samsun Bölgesi'nde ise Amasya, Çorum, Giresun, Kastamonu, Ordu, Samsun, Sinop ve Tokat illerinden 12 farklı alanda toplam 3 bin 142 proje başvurusu alınırken, 30 farklı üniversiteden 210 öğretim üyesinin yer aldığı değerlendirme süreci sonucunda 100 proje bölge sergisine davet edildi.

YARIŞMANIN AÇILIŞI YAPILDI

Açılış konuşmalarını gerçekleştiren TÜBİTAK Proje Yarışmaları Samsun Bölge Koordinatörü Prof. Dr. Yıldırım Topcu, "Bu yıl bölgemizde 12 farklı alanda toplam 3 bin 142 proje başvurusu yapılmıştır. Türkiye genelinde ise 29 bin 739 proje ile yarışma tarihinin en yüksek başvuru sayısına ulaşılmıştır. Bu tablo, ülkemizde bilim ve araştırmaya olan ilginin her geçen gün arttığını göstermekte ve Türkiye Yüzyılı hedeflerimiz ile geleceğe dair umutlarımızın ne kadar güçlü

temellere dayandığını ortaya koymaktadır. Hedefimiz, hem proje sayısını hem de proje niteliğini daha da ileri taşımaktır. Projelerin ön inceleme ve değerlendirme süreçlerinde 30 farklı üniversiteden 210 öğretim üyesi görev almıştır. Her proje, alanında uzman üç jüri üyesi tarafından titizlikle değerlendirilmiş ve bu süreç sonunda 12 alandan 100 proje bölge sergisine davet edilmiştir. Ondokuz Mayıs Üniversitemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilen bu sergi sonunda finalist olarak seçilecek projeler, Mayıs ayında Ankara'da düzenlenecek Türkiye Finalinde bölgemizi temsil edecektir. TÜBİTAK'ın düzenlediği bu yarışmaların temel amacı; gençlerimizi düşünmeye, sorgulamaya, araştırmaya ve

karşılaştıkları problemlere bilimsel çözümler üretmeye teşvik etmektir. Bu süreçte verilen ödüller bir amaç

değil, gençlerimizi bilimsel çalışmalara yönlendiren birer motivasyon aracıdır. Asıl kazanım;



öğrencilerimizin ve danışman öğretmenlerimizin bu süreçte edindikleri bilgi, deneyim ve becerilerdir" dedi.

SOMUT BİR GÖSTERGESİDİR

OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Çetin Kurnaz ise, "Alanında uzman akademisyenlerimizin titiz değerlendirmeleri sonucunda, 12 farklı alandan 100 projenin bölge finaline kalmaya hak kazanması, burada sergilenecek çalışmaların ne denli nitelikli ve emek yoğun olduğunu göstermektedir. Önümüzdeki üç gün boyunca öğrencilerimizin projelerini ziyaretçilere sunacak olması, bilimsel paylaşımın ve akademik etkileşimin en güzel örneklerinden birini oluşturacaktır. Değerli gençler, bugün burada sergilediğiniz her proje yalnızca bir yarışma çalışması değil; aynı zamanda merakın, emeğin, sabrın ve bilimsel düşüncenin somut bir göstergesidir. Sizler, Türkiye'nin bilim ve teknoloji alanındaki geleceğini şekillendirecek araştırmacılar, mühendisler, bilim insanları ve girişimcileriniz" diye konuştu. Akabinde TÜBİTAK 57. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarışması'nın açılış kurdelesini kesilerek yarışmada yer alan projeleri inceledi. Projenin açılışına Samsun Milli Eğitim Müdürü Murat Ağar da katıldı.

■ İHA

BAFRA FIRINCILAR ODASI'NDA DEĞİŞİM

Seçimleri Koray Çatan kazandı

Bafra Fırıncılar Odası başkanlık seçimlerinde üç aday yarıştı. Bafra Pidesi'nde önemli bir markanın yaratıcısı Koray Çatan, aldığı 42 oyla yeni başkan seçildi



SAMSUN'un Bafra ilçesinde Bafra Fırıncılar Odası başkanlık seçimleri, Bafra Belediyesi Kışlık Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Üç adayın yarıştığı seçimlerde sandıktan çıkan sonuçlarla birlikte oda yönetiminde değişim yaşandı. Yapılan oy sayımının ardından, Bafra Pidesi alanında önemli bir markanın yaratıcısı olan Koray Çatan 42 oy alarak başkanlığa seçildi. Seçimde Kadir Akkurt 32 oy alırken, 28 yıldır Bafra Fırıncılar Odası Başkanlığı görevini yürüten Temel Bektaş ise 30 oyda kaldı.

Koray Çatan'ın başkanlığındaki yeni yönetim şu isimlerden oluştu: Mesut Akkuş, Kerem Taşkıran, Süleyman Çakmak, Mehmet Kaya, Varol Taşdemir ve Mahmut. **BU KOLTUK MAKAM DEĞİL EMANETTİR**

Seçim sonrası açıklamalarda bulunan Başkan Koray Çatan, fırıncılığın yalnızca ekmek

üretmekten ibaret olmadığını vurguladı. Çatan, şu ifadeleri kullandı: "Fırıncılık; emeğin, alın terinin ve büyük bir sorumluluğun mesleğidir. Bu mesleği

ayakta tutan şey sadece ekmek değil; birlik, dayanışma ve güvendir. Esnafımızın yaşadığı sorunların farkındayız. Biz bu sorunlara çözüm

olmak için yola çıktık. Konuşmaya değil, çalışmaya geliyoruz. Bu koltuk bir makam değil, bir emanettir. Bana ve ekibime verilen bu emaneti başımızın üstünde taşıyacağız. Göreve gelir gelmez esnafımızı tek tek ziyaret edecek, sorunları yerinde dinleyip çözüm için masaya oturacağız. Adil, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim anlayışıyla çalışacağız." Seçim sonuçlarının ardından Bafra'daki fırıncı esnafı, yeni döneme ilişkin beklentilerini dile getirirken, oda yönetiminde başlayan yeni sürecin esnafın sorunlarına çözüm üretmesi bekleniyor. ■ Ercan ÜSLÜ



MHP Kavak İlçe Başkanı Candemir'den 57. yıl mesajı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kavak İlçe Başkanı Ferit Candemir, partisinin kuruluşunun 57. yıl dönümü dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı

CANDEMİR, mesajında MHP'nin milletin birliği, devletin bekası ve vatanın bölünmez bütünlüğü için kararlılıkla mücadele ettiğini belirtti. Partinin 57 yıllık köklü bir geçmişe sahip olduğunu vurgulayan Candemir, "Şanlı, şerefle ve büyük bir inançla yürüdüğümüz bu kutlu yolda, Milliyetçi Hareket Partimizin 57. yıl dönümünü gururla idrak

etmenin onurunu yaşıyoruz. Kurulduğu günden bu yana milletimizin birliği, devletimizin bekası ve vatanımızın bölünmez bütünlüğü uğruna kararlılıkla mücadele eden partimiz, köklü duruşu ve ülkü dolu kadrolarıyla Türk siyasetinde müstesna bir yere sahiptir" ifadelerini kullandı. Geçmişten bugüne partiye emek

verenlere de değinen Candemir, mesajında şu ifadelere yer verdi: "Geçmişten bugüne emek veren, bedel ödeyen tüm dava büyüklerimizi rahmet ve minnetle anıyor, bugün aynı inanç ve azimle bayrağı taşıyan teşkilat mensuplarımıza şükranlarını sunuyorum. Milliyetçi-Ülkücü hareket yalnızca bir siyasi anlayış değil, aynı zamanda millet sevgisinin,

fedakarlığın ve yüksek ahlakın adıdır."

Candemir, mesajının sonunda birlik ve beraberlik vurgusu yaparak, "57 yıllık şanlı mazimizin verdiği güçle, Türkiye Yüzyılı hedeflerine birlik ve beraberlik içerisinde emin adımlarla ilerlemeye devam edeceğiz. Rabbim birliğimizi daim, davamızı aziz eylesin" dedi. ■ AA



YAYALAR KIRMIZI ÇİZGİMİZ

SAMSUN PAZARCILAR ODASI'NA ADAYLIĞINI AÇIKLAYAN SANCAR SAHAYA ÇIKTI

Bu düzeni değiştireceğiz

Pazarcılar Odası seçimleri öncesi adaylığını açıklayarak pazarcı esnafıyla buluşan Ercan Sancar, plansız pazar yerleri, zincir market baskısı ve oda yönetiminin ilgisizliğini eleştirerek, değişim çağrısında bulundu

SAMSUN'da pazarcı esnafının sesi olan Samsun Pazarcılar Odası'nın başkanlık seçimleri, 12 Şubat Perşembe günü yapılacak. Seçim süreci yaklaşırken başkan adayı Ercan Sancar, hafta sonu Atatürk ilçesindeki Türk-İş Pazarında esnafla bir araya gelerek Gazete Arena'ya özel açıklamalarda bulundu. Pazarcı esnafının yıllardır çözilemeyen kronik sorunlarına dikkat çeken Sancar, mevcut oda yönetimini sert sözlerle eleştirdi. Değişim çağrısı yapan Sancar, "Pazarcı esnafımızı dinlemeye, sorunlarını çözmeye ve bu sorumluluğu üstlenmeye talibiz." dedi.

MEVCUT YÖNETİME SERT ELEŞTİRİ

Yerel yönetimlerle ciddi bir iletişimsizlik yaşadığını vurgulayan Sancar, plansız pazar yerleri nedeniyle esnafın mağdur edildiğini söyledi. Pazar yeri ihtiyacı belirlenirken esnafın görüşünün hiç alınmadığını dile getiren Sancar, "Samsun'da neredeyse her mahallede farklı bir noktaya pazar kuruluyor. Ne esnafa soruluyor ne de müşteri potansiyeli hesaplanıyor. Belediye başkanından muhtarına kadar herkes 'ben pazar açtım' yanışında. Örneğin bir mahallede 20 kişi imza veriyor ama kimse 'buraya müşteri gelir mi?' diye düşünmüyor. Az önce Atasam Pazarını ziyaret ettik. 40-50 esnaf var ama esnaf başına bir müşteri bile düşmüyor." ifadelerini kullandı.

ZİNCİR MARKETLER PAZARCİYİ EZİYOR

Zincir marketlerin pazar kurulan günlerde sebze ve meyve



reyonlarında uyguladığı fiyat politikalarına da dikkat çeken Sancar, bunun açık bir haksız rekabet olduğunu söyledi. Sancar, "Pazarda patates 25 lirayken, aynı gün markette 15 liraya satılıyor. Büyük sermayeyle çalıştıkları için pazarcı bu rekabete giremiyor. Esnaf yalnız bırakılıyor, bir sorun yaşadığında ulaşabileceği kimseyi bulamıyor." diye konuştu.

ARTIK DEĞİŞİM KAÇINILMAZ

Mevcut pazar yerlerinde hijyen koşullarının yetersiz olduğunu ve temel ihtiyaçların karşılanmadığını ifade eden Sancar, "Birçok pazarda tuvalet yok, mescit yok. Aslında belediyelerle iletişim kurulsa bu sorunlar çözülebilir ama pazarcı bunu bilmiyor, yönlendiren yok. Seçimi kazandığımızda belediyelerle güçlü bir iletişim kuracağız. Pazarcı esnafımızın yıllardır biriken sorunlarına kalıcı çözümler üreteceğiz. Hem pazarcı için hem tüketici için çalışacağız. Artık değişim şart." dedi.

KAPALI PAZAR YERİ TALEBİ

Kapalı pazar yeri eksikliğinin büyük sorun yarattığını belirten Ercan Sancar, Modern Pazar bölgesinde kapalı pazar alanı talep ettiklerini söyledi. Sancar, "Büyükşehir Belediyesi kapalı otoparkın bulunduğu alanı pazar yeri olarak tahsis edecekti. Ancak ses ve havalandırma sorunları nedeniyle proje askıya alındı. Açık



alanların düzenlenmesini ve otoparkla birlikte yeni bir pazar alanı oluşturulmasını istiyoruz. Bu hem esnaf hem de vatandaş için büyük kolaylık sağlar." diye konuştu. **"BAŞKANIMIZ BİZİ YALNIZ BIRAKTI"** Atakum'da pazarcılık yapan Süleyman Yazıcı ise oda yönetiminin yetersizliğinden ve



artan maliyetlerden yakındı. Yazıcı, "En başta kendi başkanımız tarafından yalnız bırakıyoruz. Belediyede akşam alınan kararlar sabaha değişiyor. Hal fiyatları üzerinden yanlış algılar oluşturuluyor. İlyasköy, Unkapamı, Modern Pazar gibi büyük alanlarda yüzlerce pazarcı bir araya gelip fiyat belirleyemiyor. Herkes malını satın ertesi gün yeniden mal almanın derdinde. Domatesi 100 liraya alıyorsun ama satamıyorsun." dedi.

CANİK İLÇESİNDE DÜZEN VAR

Canik ilçesinde de satış yaptığını belirten Yazıcı, Canik Belediyesi'ni örnek göstererek, "Canik'te düzen var, denetim var. Belediye başkanı değişse bile sistem yıllardır aynı şekilde işliyor. Yer tahsis kimin hakkıysa belli. Denetimler düzenli yapılıyor." ifadelerini kullandı. Pazarcı esnafının sorunlarının saymakla bitmediğini belirten Yazıcı, kalıcı ve adil çözümler talep etti. ■ gazetarena.com

Samsun Yurt Savunma (SYS Grup), bünyesindeki CANİK, AEI Systems ve UNIROBOTICS ile oluşturduğu entegre savunma çözümleriyle dünyanın en önemli savunma sanayi buluşmalarından Suudi Arabistan'daki World Defense Show'da ilgi odağı oldu



CANİK ve SYS Grup'tan Suudi Arabistan'da gövde gösterisi

SYS Grup, muharebe sahasında kendini kanıtlamış güvenlik çözümleriyle dünyanın farklı bölgelerinde değişen savunma ihtiyaçlarına güçlü çözümler sunmayı sürdürüyor. Dünyanın en hızlı büyüyen savunma sanayi pazarlarından biri olan ve 100 milyar dolan aşan savunma projeleriyle dikkati çeken Suudi Arabistan, 8-12 Şubat tarihleri arasında World Defense Show (WDS) 2026'ya ev sahipliği yapıyor. Sektörün en büyük etkinliklerinden biri olan ve küresel savunma devlerini buluşturan fuarda, Türk savunma sanayinin global arenadaki güçlü temsilcilerinden SYS Grup, bünyesindeki şirketlerin kabiliyetleriyle oluşturduğu entegre savunma çözümleriyle adeta gövde gösterisinde bulundu.

Grup bünyesindeki CANİK, AEI Systems ve UNIROBOTICS iş birliği, hafif silahlardan orta kalibre toplara, deniz platformlarından kara araçlarına kadar geniş bir yelpazede uçtan uca, anahtar teslim savunma çözümleri sunuyor. Özellikle kinetik İHA karşı tedbir (C-UAS) sistemleri, meskun mahal çatışmaları ve çok maksatlı görevlerde tercih edilen VENOM LR ile donatılmış TRAKON 30 uzaktan kumandalı silah sistemi (UKSS), SYS Grup'un "birleşik ekosistem" sunduğu en çok tercih edilen ürünler arasında yer alıyor. SYS Grup bünyesinde yer alan Birleşik Krallık merkezli AEI Systems tarafından geliştirilen ve düşük geri tepmeli yapıyla sınıfında fark oluşturan 30x113 mm VENOM LR, fuarın en çok ilgi gören orta kalibre topu oldu. VENOM LR, FNSS tarafından üretilen Pars Alpha 8x8 platformu üzerinde, ÇAKA 30 ATO Uzaktan Komutalı Silah Sistemi (UKSS) entegrasyonu ile sergilendi. Bu çözümler, SYS Grup'un platform üreticileriyle olan yüksek uyum kabiliyetini de gözler önüne serdi.

Grup şirketlerinden UNIROBOTICS tarafından geliştirilen TRAKON 30 UKSS ise orta kalibre topların yüksek ateş gücünü yapay zeka tabanlı yazılım ve hassas stabilize sistemlerle birleştirerek, fuarın teknoloji odağındaki sistemleri arasında yerini aldı. Tekerlekli/paletli zırhlı araçlardan deniz platformlarına kadar

geniş bir yelpazede görev yapabilen TRAKON 30, hareket halindeki platformlarda dahi yüksek ilk atımda vuruş oranıyla öne çıkıyor. TRAKON 30, AEI Systems'in düşük geri tepmeli VENOM LR topuyla birleştiğinde, günümüzün en büyük tehdidi olan İHA ve drone sürülerine karşı maliyet etkin ve yüksek imha gücüne sahip bir çözüm sunuyor. **KRALLIĞIN "ONAYLI TEDARİKÇİSİ"** Grup şirketlerinden CANİK'in Orta Doğu'daki varlığı ise yalnızca teknolojik bir arzın ötesinde, derin bir güven ilişkisine dayanıyor. Geçtiğimiz yıllarda Suudi Arabistan Kara Kuvvetleri için gerçekleştirilen 12.7x99 mm ağır makineli tüfek tedarik süreçlerinde tüm zorlu testleri başarıyla tamamlayan CANİK, Krallığın "onaylı tedarikçisi" konumuna yükselmişti. WDS 2026, bu köklü iş birliğinin yeni nesil sistemlerle bir üst seviyeye taşınması açısından kritik bir önem taşıyor.

SYS Grup CEO'su Cahit Utku Aral, yaptığı değerlendirmede, "İhracat, SYS Grup ve CANİK için yalnızca bir ticari faaliyet değil, stratejik bir büyüme alanıdır. Bugün, küresel ölçekte en üst ligde yer almanın verdiği motivasyonla emin adımlarla ilerliyoruz. Orta Doğu bölgesi, hızlı değişen güvenlik dinamikleriyle birlikte muharebede kendini kanıtlamış, güvenilir ve sürdürülebilir sistemlere ihtiyaç duyuyor. Biz de bu ihtiyaca yalnızca katalog çözümleri değil, sahada performansını ispatlanmış sistemlerle yanıt veriyoruz. AEI Systems ile birlikte yıllık 400 adedin üzerinde orta kalibre top üretim kapasitesine ulaşmış durumdayız. Bu kapasite ve entegrasyon yetkinliğimiz sayesinde, bu segmentte dünya genelinde fark oluşturan bir konuma ulaştık. WDS 2026, bu vizyonumuzu bölgedeki stratejik ortaklarımızla paylaşmak adına en kaymetli platformdur. Fuar boyunca ürünlerimize gösterilen ilgi sonucunda da yeni iş birliklerine kapı araladık. SYS Grup olarak bugüne kadar olduğu gibi bize güvenen ihtiyaç makamlarına, kuvvetlere en iyisini sunmak için çalışmalarımızı sürdürüleceğiz" dedi. ■ İHA

SAMSUN'DA ASKIYA BIRAKILAN SEBZE VE MEYVELER İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞIYOR

Pazardan askıya, askıdan sofraya uzanan dayanışma



Samsun'un Atakum ilçesine bağlı Atakent Mahallesi'nde Muhtar Recep Ali Yıldırım tarafından hayata geçirilen "Askıda Sebze ve Meyve Projesi" ile ihtiyaç sahipleri, muhtarlık önünde kurulan stanttan ücretsiz sebze ve meyve temin edebiliyor

SAMSUN'un Atakum ilçesine bağlı Atakent Mahallesi'nde ihtiyaç sahiplerinin yüzünü güldüren örnek bir sosyal dayanışma projesi hayata geçirildi. Atakent Mahallesi Muhtar Recep Ali Yıldırım tarafından başlatılan "Askıda Sebze ve Meyve Projesi" mahallede uygulanmaya başlandı. Muhtarlık binasının önünde, halk pazarının kurulduğu günlerde uygulamaya konulan proje kapsamında, durumu iyi olan vatandaşlar pazardan aldıkları sebze ve meyveleri kurulan stantta askıya bırakıyor. İhtiyaç sahibi aileler ise herhangi bir ücret ödemedi stanttaki sebze ve meyvelerden istedikleri kadar alabiliyor. **YAKLAŞIK 60 KİŞİ YARARLANDI** Projeye ilgili açıklamalarda bulunan Atakent Mahallesi Muhtar Recep Ali Yıldırım, dayanışma kültürünü



güçlendirmeyi amaçladıklarını belirterek, "Muhtarlığımızın önünde kurulmakta olan pazar yerinde böyle bir projeye hayata geçirmek istedik. Bu proje kapsamında ihtiyaç sahibi ailelerimize askıda sebze ve meyve uygulaması ile yardımcı oluyoruz. İhtiyaç sahibi ailelerimiz gelerek buradan istediği gibi alıyor. Mahallemizde durumu iyi olan aileler gönüllü olarak buraya

sebze ve meyve bırakabiliyorlar" dedi. Projeyi yeni başlattıklarını ifade eden Yıldırım, "İlk haftamız olması sebebiyle şu ana kadar yaklaşık 50-60 kişi geldi ve bu projeden faydalandı. Devamında daha güzel olacağını düşünüyoruz" diye konuştu. Projenin önümüzdeki süreçte daha geniş kitlelere ulaşması hedefleniyor. ■ İHA

Samsun'un nüfusu 1 milyon 392 bin 403

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), "Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2025 Sonuçları"nı açıkladı. Samsun'un nüfusu 1 milyon 392 bin 403 kişi oldu



TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), "Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2025 Sonuçları"nı açıkladı. Buna göre Samsun'un geçen yıl 1 milyon 382 bin 376 kişi olan nüfusu, 10 bin 27 kişi artarak 1 milyon 392 bin 403 kişi oldu. 689 bin 283'ü erkek, 703 bin 120'si ise kadınlardan oluşan nüfusun 17 bin 695 kişisini ise yabancı uyruklu kişiler oluşturdu. Öte yandan, kentte geçen yıl 3 olan hane halkı büyüklüğü 2,9'a düştü. İkamet edilen ile göre nüfus kütüğüne kayıtlı olunan il bazında da Samsun nüfusu 1 milyon 374 bin 837 olarak ifade edildi. ■ İHA



Maximum Kart çeyrek asırlık yolculuğunu kutluyor

KREDİ kartı markası Maximum, 25'inci yılına özel olarak hayata geçireceği ilave kampanyalarla müşterilerine farklı imkanlar sunacağını duyurdu. Türkiye İş Bankası'nın ana kredi kartı markası olarak 2001 yılında hayata geçirilen Maximum, 25 yıldır milyonlarca kart sahibinin günlük yaşamına eşlik ederek, yeme-içmeden eğitime, spordan kültür-sanata, giyimden seyahate kadar geniş bir yelpazede ayrıcalıklar sunmaya devam ettiğini duyurdu. ■ İHA



ALİŞ
43,583
SATIŞ
43,593



ALİŞ
51,799
SATIŞ
51,818



ALİŞ
7.024,86
5SATIŞ
7.025,71

TÜRKSAT GES ile 88 milyon liralık tasarruf

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, TÜRKSAT Güneş Enerjisi Santrali'nin (GES), 2025'te 18,15 gigavatsaat elektrik ürettiğini belirterek, "Bu yatırım sayesinde TÜRKSAT bir yılda 88 milyon liralık tasarruf sağladı" dedi

URALOĞLU, AA muhabirine, TÜRKSAT'ın Gölbaşı yerleşkesinde kurulan ve yüzde 100 temiz enerji vizyonu ile hareket eden TÜRKSAT GES'e ilişkin değerlendirmede bulundu. TÜRKSAT'ın, uzaydan dijital dünyaya kadar tüm hizmetlerini artık yeşil enerjiyle sunduğunu vurgulayan Uraloğlu, "TÜRKSAT GES'te 2025 yılında 18,15 gigavatsaat elektrik üretildi. Bu yatırım sayesinde TÜRKSAT bir yılda 88 milyon liralık tasarruf sağladı" diye konuştu.

Uraloğlu, santralin, TÜRKSAT'ın enerji bağımsızlığını sağladığını ve Türkiye'nin yeşil enerji hedeflerine önemli katkı sunduğunu söyledi. TÜRKSAT GES'in 131 dönümlük alana kurulduğunu aktaran

Uraloğlu, "Santralimiz 2025 yılı içinde gerçekleştirdiği 18,15 gigavatsaat elektrik üretimiyle Ankara'nın Gündül ilçesi gibi yaklaşık 35 bin nüfuslu bir ilçenin yıllık tüm evsel elektrik ihtiyacını tek başına karşılayabilecek güçte. Ayrıca bu enerji hacmi, 600 köy okulunun bir yıllık aydınlatma, ısıtma ve teknoloji laboratuvarı giderlerini tamamen karşılayacak bir seviyeye ulaşıyor" ifadelerini kullandı.

Uraloğlu, hem enerji güvenliği hem de temiz enerji kullanımı nedeniyle TÜRKSAT GES'in büyük öneme sahip olduğunu dile getirdi. Dijital altyapının yenilenebilir enerjiyle beslenmesinin önemine dikkati çeken Uraloğlu, şunları

kaydetti: "TÜRKSAT, uzaydaki varlığını güçlendiren milli uydumuz Türksat 6A'nın da dahil olduğu 6 uydusunu, milyonlarca vatandaşımıza hizmet veren e-Devlet Kapısı altyapısını ve geniş kablo ağını artık tamamen temiz enerjiyle yürütür hale geldi. Uzaydan dijital dünyaya, internetten yayıncılığa uzanan tüm kritik servislerimizi çevre dostu kaynaklarla sunmaya başlamanın gururunu yaşıyoruz."

10 FABRİKANIN KARBON AYAK İZİNİ SİLİYORUZ

Uraloğlu, TÜRKSAT GES sayesinde yalnızca 2025'te 8 bin 700 ton karbon salımının engellendiğini bildirdi. Söz konusu oranın 390 bin 320 ağacın bir yılda



temizleyebileceği karbon miktarına eş değer olduğunu vurgulayan Uraloğlu, şöyle konuştu:

"Bu üretim, orta ölçekli 10 fabrikanın bir yıllık karbon ayak izini tamamen silmek anlamına da geliyor. 390 bin 320 ağacın bir yılda temizleyebileceği karbon miktarına eş değer olan bu çevresel katkı, doğaya 550 futbol sahası büyüklüğünde bir orman kazandırmaya eş boyutta. Bu kapasite, Ankara'nın merkezi semtlerinden Küçüksat ve Ayrancı'nın toplam yüz ölçümünün tamamen sık bir ormanla kaplanmasıyla elde edilecek oksijen faydasına denk geliyor."

Santralin sağladığı söz konusu 88 milyon liralık tasarrufun, TÜRKSAT'ın operasyonel giderlerini önemli ölçüde düşürürken milli kaynakların verimli kullanılması noktasında da örnek bir adım olduğunu belirten Uraloğlu, "TÜRKSAT, uzaydan dijital dünyaya tüm hizmetlerini artık yeşil enerjiyle sunuyor. Ayrıca bu miktar, yüzlerce hastanemizin aydınlatma ihtiyacını karşılayabilecek veya onlarca köyümüzün enerji tüketimini sıfıra indirebilecek büyüklükte. Ulaştırma ve altyapıda çevre dostu, sürdürülebilir ve bağımsız teknoloji hamlelerimizi kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi. ■ AA



Turistlerin ülkelerine götürdüğü hediyelik eşyalar rekor değere ulaştı

Türkiye'yi ziyaret eden turistler, geçen yıl 2 milyar 284 milyon 18 bin dolarla rekor değerde hediyelik eşya harcaması gerçekleştirdi

AA muhabirinin Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden derlediği bilgiye göre, Türkiye turizm gelirlerinde rekor kırmaya devam ediyor.

Ülkeyi ziyaret eden turist sayısı geçen yıl 64 milyona yaklaşırken elde edilen turizm geliri 65,2 milyar doları aşarak Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdı.

Bu gelirin alt sektörler göre dağılımı incelendiğinde, hediyelik eşya harcamalarındaki artış dikkati çekti.

Buna göre, Antalya, Muğla, Nevşehir ve İstanbul gibi gözde destinasyonlara akan eden milyonlarca turist hediyelik eşya harcaması 2024'te 2 milyar 151 milyon 750 bin dolar iken geçen yıl 2 milyar 284 milyon 18 bin dolarla çıktı.

Böylece, 2025'te, verilerin yıllık olarak hesaplanmaya başlandığı 2012'den bu yana en yüksek hediyelik eşya geliri elde edildi.

Bu veriler, Türkiye'nin kentlerini ve kültürünü simgeleyen magnetlerden halı ve kilime, takılardan züccaciye ürünlerine, Türk lokumu ve çerez gibi gıda ürünlerinden tekstil ürünlerine kadar çok farklı eşyanın, dünyanın dört bir yanına götürüldüğünü gösterdi.

Türkiye'nin son 5 yılda hediyelik eşyalardan elde ettiği turizm geliri de 10 milyar dolara yaklaştı.

Kovid-19 Salgını'nın yaşandığı 2021'de 1,3 milyara kadar gerileyen söz konusu gelir, ilerleyen yıllarda yeniden 2 milyar dolar eşliğini aştı ve 2021-2025 döneminde toplamda 9 milyar 908 milyon 455 bin dolar

oldu.

TURİSTLERİN GİYECEK VE AYAKKABI HARCAMASI DA 5 YILDA 27 MİLYAR DOLARI AŞTI

Turizm gelirleri harcama türlerine göre incelendiğinde, turistlerin geçen yıl giyecek ve ayakkabı için 6,1 milyar doların üzerinde harcama yaptığı görüldü.

Dünya çapında tanınan ulusal markalarının yanında birçok uluslararası markaya ev sahipliği yapan giyecek ve ayakkabı sektörü için yapılan harcama, 2021'de 3,8 milyar dolar seviyesindeyken 2024'te ilk defa 6 milyar doları aşmıştı.

Son 5 yılda giyecek ve ayakkabıdan elde edilen turizm gelirlerinin toplamı da 27 milyar 716 milyon 83 bin dolar olarak kayıtlara geçti. ■ AA

Aylık en yüksek reel getiri KÜLÇE ALTINDA OLDU

Aylık en yüksek reel getiri, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirildiğinde ise yüzde 7,45 oranlarıyla külçe altında gerçekleşti

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), Ocak ayı Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranları'nı açıkladı. Buna göre, aylık en yüksek reel getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirildiğinde yüzde 9,72, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirildiğinde ise yüzde 7,45 oranlarıyla külçe altında gerçekleşti.

Yİ-ÜFE ile indirildiğinde; yatırım araçlarından, BIST 100 endeksi yüzde 9,50, Devlet İç Borçlanma Senetleri (DİBS) yüzde 1,93 ve mevduat faizi (brüt) yüzde 0,31 oranında yatırımına reel getiri sağlarken; Euro yüzde 1,18 ve Amerikan Doları yüzde 1,39 oranlarında yatırımına kaybettirdi. TÜFE ile indirildiğinde ise BIST 100 endeksi yüzde 7,23 oranında yatırımına reel getiri sağlarken; DİBS yüzde 0,18, mevduat faizi (brüt) yüzde 1,76, Euro yüzde 3,22 ve Amerikan Doları yüzde 3,43 oranlarında yatırımına kaybettirdi.

Külçe altın, üç aylık değerlendirilmede; Yİ-ÜFE ile indirildiğinde yüzde 13,37, TÜFE ile indirildiğinde ise yüzde 10,84 oranında yatırımına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı oldu. Aynı dönemde Amerikan Doları, Yİ-ÜFE ile indirildiğinde yüzde 0,92,

TÜFE ile indirildiğinde ise yüzde 3,14 oranlarında yatırımına en çok kaybettiren yatırım aracı oldu.

Altı aylık değerlendirmeye göre külçe altın; Yİ-ÜFE ile indirildiğinde yüzde 40,16, TÜFE ile indirildiğinde ise yüzde 35,44 oranlarında yatırımına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı olurken; aynı dönemde Amerikan Doları Yİ-ÜFE ile indirildiğinde yüzde 3,50, TÜFE ile indirildiğinde ise yüzde 6,75 oranlarında yatırımına en çok kaybettiren yatırım aracı oldu.

Yıllık değerlendirmede en yüksek reel getiri külçe altında gerçekleşti. Finansal yatırım araçları yıllık olarak değerlendirildiğinde külçe altın; Yİ-ÜFE ile indirildiğinde yüzde 70,97, TÜFE ile indirildiğinde ise yüzde 66,41 oranlarında yatırımına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı oldu.

Yıllık değerlendirmede, Yİ-ÜFE ile indirildiğinde; yatırım araçlarından euro yüzde 8,37, mevduat faizi (brüt) yüzde 7,24 ve DİBS yüzde 6,10 oranlarında yatırımına reel getiri sağlarken; BIST 100 endeksi yüzde 0,51 ve Amerikan Doları yüzde 4,39 oranlarında yatırımına kaybettirdi. TÜFE ile indirildiğinde ise euro

yüzde 5,49, mevduat faizi (brüt) yüzde 4,39 ve DİBS yüzde 3,28 oranlarında yatırımına reel getiri sağlarken; BIST 100 endeksi yüzde 3,16 ve Amerikan Doları yüzde 6,93 oranlarında yatırımına kaybettirdi. ■ İHA



Kanatlı eti ihracatının durdurulmasına yönelik tedbirler hayata geçirildi

Ticaret Bakanlığı, kanatlı eti piyasasındaki fiyat gelişmelerinin izlendiğini ve piyasadaki arz-talep dengesini destekleyici bir adım olarak kanatlı eti ihracatının durdurulduğunu açıkladı

TAVUK sektöründe Ramazan ayı öncesinde fiyatların yüzde 15 artırılması üzerine Ticaret Bakanlığı, haksız fiyat uygulamalarının önüne geçilmesi adına tavuk ihracatına yönelik önlem almıştı. Bu çerçevede Bakanlık tarafından tavuk ihracatı durulmuştu.

Kanatlı eti ihracatının durdurulmasına yönelik tedbirler dün itibarıyla hayata geçirilmiştir.

Bakanlık tarafından konu üzerine yapılan açıklamada, bölgesel gelişmelerin gıda piyasaları üzerindeki etkileri ile

birlikte, iç talepte gözlemlenen artış ve dönemsel tüketim eğilimlerindeki değişimler, bazı ürün gruplarında fiyat hareketlerinin hızlanmasına neden olabileceği belirtildi. Açıklamada, şu ifadeler yer verildi:

"Kanatlı eti piyasasında oluşan fiyat gelişmeleri yakından izlenmiş; fiyat oluşumlarının olağan piyasa şartları çerçevesinde seyredip seyretmediği titizlikle değerlendirilmiştir. Bu çerçevede, piyasadaki arz-talep dengesini destekleyici bir adım olarak, kanatlı eti ihracatının

durdurulmasına yönelik tedbirler bugün itibarıyla hayata geçirilmiştir. Tüketicilerimizi mağdur edebilecek ve fahiş fiyat istismarı yoluyla piyasa işleyişini bozabilecek nitelikteki her türlü uygulama ve spekülatif fiyatlamaya davranış, Ticaret Bakanlığımız tarafından yakından takip edilmekte; gerekli denetim ve yaptırım süreçleri kararlılıkla yürütülmektedir."

Makul fiyatlarla ulaşmasının sağlanması için gereken adımları atmaya devam edeceğiz. Ticaret Bakanlığı tarafından,

gıda arz güvenliği kapsamında temel gıda ürünlerinde, bilhassa halkın sofrasına doğrudan dokunan ürünlerdeki gelişmelerin de hassasiyetle izlendiği ifade edilen açıklamada, "Başta perakende ve toptan ticaret kuruluşları denetim birimlerimizce yoğun bir şekilde denetlenmekte, denetim sonuçları kamuoyumuzla şeffaf bir şekilde paylaşılmaktadır. Ticaret Bakanlığı olarak, vatandaşlarımızın gıda ürünlerine makul fiyatlarla ulaşmasının sağlanması için gereken adımları atmaya devam edeceğiz" denildi. ■ İHA

Büyükşehir Meclisi'nde gündem: CHERY!



Atila TEKCAN

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin dünkü meclis toplantısında, Samsun'a yatırım yapması beklenen Çinli otomotiv firması Chery gündemin en dikkat çeken başlığı oldu. Tartışmalar, gündem dışı söz alan CHP Grup Başkanvekili Dr. Atila Tekcan'ın açıklamalarıyla başladı. Tekcan, Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan'ın geçtiğimiz günlerde konuya ilişkin sarf ettiği, "Gelirse gelir, gelmezse ayrılan yeri başka firmaya veririm" sözlerine atıfta bulunarak sert eleştiriler yöneltti. Chery yatırımının yaklaşık bir yıldır kamuoyunda dile getirildiğini hatırlatan Tekcan, sürecin erken ve kesin ifadelerle kamuoyuna sunulduğunu savundu. **UMUT HIRSIZLIĞI YAPTINIZ** "Son bir yıldır geliyor dendi. Samsun'daki siyasi erk sahipleri, belediye başkanımız, vesaire çok laflar söylendi" diyen Tekcan,

noktada toplumda hayal kırıklığı oluştuğunu ifade etti. Tekcan, "İnsanlara umut dağıtmanın anlamı yokmuş. Çok acele hareket edilmiş, bir PR çalışması yapılmış. Umud

**UMUT
HIRSIZLIĞI
YAPTINIZ**

hırsızlığı yaptınız, umutları öldürdünüz. Chery gelecek diye insanları çok kesin söylemlerle umutlandırdınız. Devlet adamı geleceği öngörebilmeli, insanları boş yere heyecanlandırmamalıyız."

ifadelerini kullandı. **'ÖNCE TEŞEKKÜR ETMEK GEREKİR'** Tekcan'ın ardından söz alan AK Parti Grup Başkanvekili Recep Kemal Certel ise eleştirilere yanıt verdi. Certel, sürecin tek yönlü değerlendirilmemesi gerektiğini

vurgulayarak, Samsun'a yabancı yatırım çekmek için ciddi bir emek ortaya konulduğunu söyledi. "Bir konuyu eleştirirken, önce yapılanlara teşekkür etmek gerekir." diyen Certel, başta Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı olmak üzere, eski Ticaret Bakanı Mehmet Muş, milletvekilleri ve Cumhurbaşkanlığı'nın özel teşvikleriyle önemli bir çaba harcadığını ifade etti. Certel, bu



Recep Kemal CERTEL

emeğin göz ardı edilmemesi gerektiğini dile getirdi. **BAŞKA YATIRIMCIYA AÇILIR** Yatırım sürecinde kamu kurumlarının sorumluluğunu yerine getirdiğini belirten Certel, "Yaklaşık bin 500 dönümlük alan hazır hale getirildi ve tahsis gerçekleştirildi. Bundan sonrası yatırımcının vereceği karardır" dedi. Sürecin "umut tacirliği" olarak nitelendirilmesini doğru bulmadığını söyleyen Certel, hiçbir siyasi aktörün gerçekleştiremeyeceğini düşünerek böyle bir süreci başlatmayacağını savundu. Certel ayrıca, Chery yatırımının tamamen rafa kalkmış olmadığını vurgulayarak, "Hala gerçekleştirme ihtimali var. Diyelim ki bu yatırımcı gelmedi, hazır olan bu alan başka bir yatırımcıya da açılmış durumda. O yatırım da istihdam sağlayacaktır." değerlendirmesinde bulundu. ■ Ercan ÜSLÜ



SAMSUN ÇARŞAMBA HAVALİMANI'NDAN 142 bin 695 yolcuya hizmet

Samsun Çarşamba Havalimanı'nda 2026 yılının ilk ayında 142 bin 695 yolcuya hizmet verildi

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHİMİ) Genel Müdürlüğü, Samsun Çarşamba Havalimanı 2026 yılı ocak ayına ait hava yolu uçak, yolcu ve yük istatistiklerini

açıkladı. Buna göre ocak ayında iç hat yolcu trafiği 128 bin 600, dış hat yolcu trafiği 14 bin 95 oldu. Böylece ocak ayında toplam 142 bin 695 yolcuya hizmet verildi.

Ocak ayında Samsun Çarşamba Havalimanı'na iniş-kalkış yapan uçak trafiği iç hatlarda bin 77, dış hatlarda 135 olmak üzere toplamda bin 212'ye ulaştı.

Yük (kargo + posta + bagaj) trafiği ise ocak ayında toplamda bin 362 ton oldu. ■ İHA



Taşpınar'da yol seferberliği

Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, Taşpınar Mahallesi'nde devam eden beton yol çalışmalarını yerinde inceledi. Başkan Kul, "Hemşehrilerimizin hak ettiği konforu mahallelerimize taşımaya devam ediyoruz. Taşpınar'a hayırlı olsun" dedi

TERME Belediyesi, ilçenin ulaşım ağını güçlendirmek ve mahallelerdeki yol sorunlarını kalıcı çözüme kavuşturmak amacıyla yürüttüğü beton yol çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Belediye Başkanı Şenol Kul; AK Parti Terme İlçe Başkanı İsa Baş ve Taşpınar Mahalle Muhtarı İdris Gündem ile birlikte Taşpınar Mahallesi'nde devam eden çalışmaların yerinde denetledi.

YENİ YOLLARIMIZ CİLLOP GİBİ OLDU Yaklaşık 1000 metrelik beton yolun modern görüntüsü ve sağlamlığı takdir topladı. İlçe Başkanı İsa Baş'ın yeni yolu tarif ederken kullandığı "Cillop gibi olmuş" ifadesine



katılan Başkan Şenol Kul, mahalle sakinlerine verilen sözün tutulmasının mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. **TERME'NİN HER NOKTASINDA SAHADAYIZ** Hizmetlerin hız kesmeden süreceğini vurgulayan Başkan Kul, "Taşpınar Mahallemizde muhtarımız ve ilçe başkanımızla birlikte çalışmalarını kontrol

ettik. Bin metrelik bu güzergahı modern bir yapıya kavuşturarak mahallemizin hizmetine sunuyoruz. Amacımız, Terme'nin her köşesinde vatandaşımızın ayağını çamurdan kurtarmak ve ulaşım standardını yükseltmektir. Teşkilatımızla ve muhtarlarımızla el ele vererek, şehrimizi bir adım daha ileriye taşıyoruz" diye konuştu. ■ TERME BELEDİYESİ BÜLTEN

Denize atılan çuvallar dolusu atık temizlendi

Samsun'un Atakum ilçesinde denize çuvallarla atılan inşaat malzemeleri belediye ekiplerince temizlenirken, olayla ilgili inceleme başlatıldı



ATAKUM ilçesi İncesu Yalı Mahallesi sahilinde dün vatandaşlar denize çuvallar içinde inşaat atıkları atıldığını fark etti. İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirinin yaptığı haber üzerine Samsun Büyükşehir Belediyesi, Atakum Belediyesi ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği ekipleri olay yerinde çalışma başlattı. İçerisinde cam, fayans, tuğla, taş, beton bloklar ve çeşitli inşaat atıklarının bulunduğu çuvallar, denizden kepçe yardımıyla çıkarılarak temizlendi. Olayla ilgili sorumluların tespit edilmesi için inceleme başlatıldığı öğrenildi. ■ İHA

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7937

10 Şubat 2026 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN
TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadim / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsiv/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120

UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

PROFESÖRDEN KORKUTAN SİGARA AÇIKLAMASI: Kadınlarda sigara kullanımı son 10 yılda yüzde 38 arttı

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Şevket Özkaya, Türkiye'de sigara kullanımının özellikle kadınlar arasında alarm verici boyutlara ulaştığını söyledi. Özkaya, "Kadınlardaki sigara kullanımı artışı Cumhuriyet tarihinin rekor seviyesindedir" dedi



9 ŞUBAT Sigarayı Bırakma Günü dolayısıyla değerlendirmelerde bulunan Prof. Dr. Özkaya, "2012 ile 2022 yılları arasındaki verilere baktığımızda, ülkemizde sigara içme oranı genel olarak yüzde 20 arttı. Erkeklerde bu artış yüzde 12 düzeyindeyken, kadınlarda yüzde 38 gibi çok ciddi bir artış söz konusudur. Bugün erkeklerin yüzde 45'i, kadınların ise yüzde 19'u sigara içiyor. Özellikle 35-44 yaş grubundaki kadınlarda tütün kullanımı Cumhuriyet tarihinin en yüksek seviyelerine ulaştı. Bu yaş grubunda her dört kadından biri sigara içiyor" dedi.

Sigara kullanımının artması, gençlerde ve çocuklarda sigarayla temas riskini de artıracak

Kadınlarda sigara bağımlılığının artmasının toplumsal sonuçları olduğuna vurgu yapan Prof. Dr. Özkaya, "Kadın, anne figürü toplumda önemli bir rol modeldir. Kadınlarda sigara kullanımının artması, gençlerde ve çocuklarda sigarayla temas riskini de artıracaktır. İkinci önemli sorun ise kadınların sigarayı bırakmasının erkeklerle göre daha zor olmasıdır. Bırakma oranları erkeklerin gerisinde seyrediyor" şeklinde konuştu.

Kadınlarda akciğer kanseri vakaları belirgin şekilde artıyor

Akciğer kanseri



vakalarındaki artışa da dikkat çeken Özkaya, "Son yıllarda hem sigara içen hem de hiç sigara kullanmamış bireylerde akciğer kanseri vakalarında dikkat çekici bir artış görüyoruz. Özellikle kadınlarda adenokarsinom tipi akciğer kanseri belirgin şekilde artış göstermektedir. Yapılan son araştırmalara göre akciğer kanseri teşhislerinin yaklaşık yüzde 20'si hiç sigara içmemiş bireylerde konuluyor. Bunun en önemli nedeni pasif içiciliktir. Yani siz sigara içmeseniz bile, yakın çevrenizde sigara içiliyorsa akciğer kanseri riskiyle karşı karşıya kalabilirsiniz" ifadelerini kullandı.

Sigara kadınlarda kalp krizi ve cinsiyete özgü

kanserleri de artırıyor

Sigaranın kadın sağlığı üzerindeki etkilerine değinen Prof. Dr. Özkaya, "Sigara kullanımı kadınlarda sadece akciğer kanseri riskini değil, kalp krizi riskini de ciddi şekilde artırmaktadır. Ayrıca gebelikte ilgili sorunlar, bebek sağlığı problemleri ve rahim ağzı kanseri gibi cinsiyete özgü hastalıklar da sigarayla doğrudan ilişkilidir" dedi.

Özkaya sözlerini şöyle tamamladı:

"Sigara içen kadınlarda, kanserle ilişkili bazı gen mutasyonlarını erkek içicilere göre daha sık görüyoruz. Bu nedenle kadınlarda sigara kullanımı, çok daha dikkatle ele alınması gereken önemli bir halk sağlığı sorunudur." ■ İHA

SAMSUN RECEP TAYYİP ERDOĞAN BULVARI DEKORATİF AYDINLATMA YAPILMASI İŞİ

SAMSUN RECEP TAYYİP ERDOĞAN BULVARI DEKORATİF AYDINLATMA YAPILMASI İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/209353

1- İdarenin

1.1. Adı : SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI - FEN İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Yeşildere Mah. Ankara Bulvarı Samsun-Ankara Karayolu 1. Km. ATAUM/SAMSUN

1.3. Telefon numarası : 03624316090

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 25.02.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Samsun Büyükşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 7. Kat

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : SAMSUN RECEP TAYYİP ERDOĞAN BULVARI DEKORATİF AYDINLATMA YAPILMASI İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 2 tip toplam 220 adet Dekoratif Aydınlatma Direkleri ve Elektrik Alt Yapı İşleri
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Samsun İli /Atakum İlçesi

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğ kapsamında yer alan D2 veya D3 veya D4 veya D5 grubundaki işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Elektrik Mühendisliği

Elektrik-Elektronik Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik e-kılavuz yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın no ILN02397575



Alaçam'da Sigara Bırakma Günü kapsamında poliklinik ziyareti

Samsun'un Alaçam ilçesinde Kaymakam Fatih Kayabaşı, 9 Şubat Sigara Bırakma Günü kapsamında Alaçam Devlet Hastanesinde, Sigara Bırakma Polikliniğini ziyaret etti

KAYABAŞI, ziyarette Uzm. Dr. Sümeyye Kayabaşı'ndan sigara bağımlılığıyla mücadele kapsamında yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Kaymakam Kayabaşı, yaptığı açıklamada, sigara kullanımının önlenabilir hastalıkların ve erken ölümlerin en önemli nedenlerinden biri olduğunu belirterek, "Sigara Bırakma Polikliniklerimiz, vatandaşlarımıza bilimsel ve profesyonel destek sunarak bu mücadelede önemli bir görev üstlenmektedir. Tüm vatandaşlarımızı, sağlıkların için bu hizmetlerden yararlanmaya davet ediyorum" ifadelerini kullandı.

Ziyarette, sağlıklı yaşamın teşvik edilmesine yönelik



faaliyetlerin önemi de vurgulandı.

Ziyarete, Kayabaşı'na Toplum Sağlığı Merkezi (TSM) Başkanı Dr. Alperen Cantürk,

Alaçam Devlet Hastanesi Başhekimisi Dr. Radi Şen, Hastane Müdürü Mustafa Can ve Müdür Yardımcısı Ayfer Arpa da eşlik etti. ■ AA

ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car ✓ Danışmanlık

ROTAW

MUCİZEVİ BESİNLER; BAL

BAL, yüzyıllardır hem besin hem de şifa kaynağı olarak kullanılan en eski doğal gıdalardan biridir. İçerdiği vitaminler, mineraller, antioksidanlar ve biyoaktif bileşenler sayesinde sağlıklı beslenmede önemli bir yere sahiptir. Ancak "doğal" olması, sınırsız tüketilebileceği anlamına gelmez. İşte tam da bu noktada balın doğru ve bilinçli tüketimi devreye giriyor. Birlikte bunu



SAĞLIK İLE
IŞILDAMA KÖŞESİ
DY. BEYZANUR GÜNDÜZ

Instagram : dyt.beyzanurgndz

yakından inceleyelim istedim. Balın temel bileşenleri glikoz ve fruktozdan oluşur. Bu da balın hızlı enerji sağlayan bir karbonhidrat kaynağı olduğu anlamına gelir. Sporcular için antrenman öncesi veya sonrasında küçük miktarlarda tercih edildiğinde performansı destekleyici olabilir. Aynı zamanda antibakteriyel özellikleri sayesinde boğaz enfeksiyonlarında, öksürükte ve bağışıklık sistemini desteklemede kullanılabilir. Balın en

bilinen faydalarından biri bağışıklık sistemini desteklemesidir. İçerisinde bulunan flavonoidler ve fenolik bileşikler sayesinde antioksidan etki gösterir, vücudu serbest radikallere karşı korur. Özellikle mevsim geçişlerinde ve enfeksiyon dönemlerinde düzenli ancak kontrollü tüketimi, hastalıklara karşı direncin artmasına katkı sağlar. Ayrıca prebiyotik kaynağı olduğundan bağırsak sağlığı için de oldukça yararlıdır. Ancak rafine şekerden daha masum gibi algılansa da kalori içeriği oldukça yüksektir. 1 yemek kaşığı bal yaklaşık 60–65 kalori içerir. Bu nedenle özellikle kilo kontrolü sağlamak isteyen bireylerin, diyabet hastalarının ve

insülin direnci olan kişilerin bal tüketiminde porsiyon kontrolüne dikkat etmesi gerekir. Bal, kan şekerini beyaz şekere göre daha yavaş yükseltebilir; ancak bu, kan şekerini hiç etkilemediği anlamına gelmez. Bir diğer önemli konu ise balın kalitesidir. Gerçek ve katkısız bal; içeriği, aroması ve besin değeriyle farklıdır. Isıl işlem görmüş veya sahte ballar ise beklenen faydayı sağlamadığı gibi metabolik açıdan da olumsuz etkilere yol açabilir. Bu nedenle güvenilir kaynaklardan temin edilen, mümkünse analiz raporu bulunan ballar tercih edilmelidir. Bal tüketirken dikkat edilmesi gereken bir diğer nokta da 1 yaş altı bebeklerdir. Botulizm riski

nedeniyle bal, bu yaş grubundaki bebekler için kesinlikle önermiyoruz. Çocuklar ve yetişkinler için ise ölçülü tüketildiğinde dengeli beslenmenin bir parçası olabilir. Sonuç olarak bal; doğru miktarda, doğru zamanda ve doğru birey için tüketildiğinde faydalı bir besindir. Bir diğer altını çizmek istediğim konu ise, balın pişirilmesi, ısıl işlem görmesi. bazen şeker yerine keklerle veya tariflere bal eklemek faydalı sandığımız ancak zararlı bir durumdur. Bal ısı ile etkileşime girdiğinde artık yararlı değil zararlı bir hale gelir. Siz de bu mucizevi besine sofralarınızda yer vermeyi unutmayın. Sağlık ile kalın, ışıldayın..

KOAH riski sigara ile artıyor

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Aziz Uluışık, sigara kullanan kişilerin KOAH'a yakalanma riskinin daha fazla olduğunu söyledi

SİGARA bağımlılığının önlenabilir ölüm nedenleri arasında ilk sırada yer aldığını belirten Uzm. Dr. Aziz Uluışık, her yıl dünyada 7 milyondan fazla insanın sigaraya bağlı sebeplerden öldüğünü vurguladı. Dünya Sağlık Örgütü, Amerikan Kanser Topluluğu ve Dünya Akciğer Vakfı'nın hazırladığı Tütün Atlası'na göre Türk erkeklerinin yüzde 31'inin tütün kaynaklı hastalıklardan ölümünde 2'nci sırada olduğuna dikkat çeken Liv Hospital Samsun Göğüs Hastalıkları Kliniği'nden Uzm. Dr. Aziz Uluışık, "Dünya Sigara Bırakma Günü" nedeniyle uyanlarda bulundu. Uluışık, "Sigara içenler solunum yolu hastalıklarına yakalandığında, daha ağır bir hastalık süreci geçiriyorlar. Bu nedenle ülkemizde sigara içenlerin bu konuda dikkatli olması ve nikotin bağımlılığından kurtulma süreçlerini kararlılıkla öne çekmeleri gerekiyor" dedi.

Sigaranın akciğer kanseri başta olmak üzere diğer kanserler, KOAH (kronik obstrüktif akciğer) hastalığı ve kalp damar hastalıkları riskini artıran en önemli etken olduğunu hatırlatan Uluışık, "Sigara

dumanında bulunan 4 binden fazla kimyasal maddenin 80'den fazlasının kanser yapıcı özelliği bulunuyor. Akciğer kanserine



yakalanan her 10 hastadan 8'inin sigara kullanıcısı olduğu biliniyor. Sinsi bir hastalık olan akciğer kanserine yüzde 60-70 vakada ancak ileri evrede tanı konulabiliyor" diye konuştu. Günümüzde en ölümcül dördüncü hastalık olan KOAH'ın

yüzde 90'ının sebebinin sigara olduğunu belirten Uzm. Dr. Aziz Uluışık, "Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre, dünya genelinde sigara içenlerin sayısı 1 milyar 100 milyon kişidir. Yılda 7 milyon insan sigara tüketimi sebebiyle hayatını kaybediyor. DSÖ, Amerikan Kanser Topluluğu ve Dünya Akciğer Vakfı'nın hazırladığı Tütün Atlası'na göre, Türkiye'deki erkeklerin yüzde 31'i tütün kaynaklı hastalıklar nedeniyle hayatını kaybediyor. Bu oran Kuzey Kore'nin ardından dünyada en yüksek ikinci orandır. Kadınlardaki oran ise yüzde 12 olup orta gelirli ülkelerin ortalamasına denktir. Günümüzde en ölümcül dördüncü hastalık olan KOAH'ın yüzde 90 sebebi sigaradır. Koroner kalp hastalığına bağlı ölümlerin yüzde 10-30'undan sigara sorumludur. Günde 1-4 arası sigara içimi ve hatta pasif sigara içicisi olmak bile kalp ve akciğer hastalıklarına yakalanma riskini artırmaktadır. Gırtlak kanseri, prostat kanseri ve mesane kanseri görülme sıklığı belirgin şekilde artmaktadır. Midede gastrit, ülser ve mide kanseri riskini artırmaktadır. Hamilelikte sigara içiminin bebeğe



zararlı olduğu kesin kanıtlanmıştır. Sigara içenlerde alzyamır hastalığına yakalanma ve inme riski artmaktadır. Kısırlık, erken doğum, erken menopoz riski artmaktadır. Gün içinde yorgunluk, halsizlik, stres ve uykusuzluk görülebilir. Sigaranın ciltte kaşıklık, dişlerde sararma ve ağız içinde kötü koku oluşumu gibi estetik zararları da mevcuttur. Her yönden sağlığınıza zarar olan sigara için söyleyebileceğimiz tek şey, sigarayı bırak hayatı bırakma olacaktır" şeklinde konuştu.

Sigara ve Covid-19'u da ilişkilendiren Uzm. Dr. Aziz Uluışık, şunları söyledi:

"Aralık 2019'dan itibaren görmeye başlayan Covid-19 enfeksiyonu da hem kalp-damar sistemi hem de solunum sistemine doğrudan hasar vermektedir. Bir diğer yandan mevcut bilgiler göstermektedir ki, sigara kullanımının yol açtığı başlıca hastalıklar olan kalp-damar hastalıkları ve KOAH gibi kronik solunum hastalığı bulunan bireyler, sağlıklı bireylere göre, hastalığın daha ağır seyretme riskine sahiptir. Diğer yandan, sigara kullanımı solunum yollarımızdaki koruyucu mekanizmaları bloke ederek, alt solunum yolu enfeksiyonu gelişimini kolaylaştırmaktadır." ■ İHA

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Funda Karaduman Yalçın, "Özellikle sigara ve tütün ürünleri gibi risk faktörlerinden uzak durmak, düzenli kontrolleri ihmal etmemek ve belirtiler görüldüğünde vakit kaybetmeden doktora başvurmak akciğer hastalıklarında hayati önem taşır" dedi

Sigara ve tütün ürünleri akciğer hastalıklarında hayati önem taşıyor

BÜYÜK Anadolu Samsun Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Funda Karaduman Yalçın, 9 Şubat Sigarayı Bırakma Günü kapsamında bilgilendirmelerde bulundu. Toplumda sağlıklı yaşam bilincini geliştirmek ve tütün kullanımının zararlarına dikkat çeken Uzm. Dr. Funda Karaduman Yalçın, "Sigara ve tütün ürünleri kullanımı akciğer hastalıkları, KOAH (kronik obstrüktif akciğer) ve kanser gelişme ihtimalini yükseltir. Akciğer kanseri basit bir solunum yolu hastalığı değildir. Risk faktörlerinden uzak durmak, düzenli kontrolleri ihmal etmemek ve belirtiler görüldüğünde vakit kaybetmeden doktora başvurmak hayati önem taşır" diye konuştu.

Sigara ve tütün ürünlerinin yalnızca akciğer kanserine değil, KOAH gibi kronik ve ilerleyici akciğer hastalıklarına da zemin hazırladığını vurgulayan Yalçın, "Akciğer kanseri ve KOAH, erken dönemde belirti vermeden ilerleyebilen, geç tanı konulduğunda yaşam kalitesini ve süresini ciddi şekilde etkileyen hastalıklardır. Uzun süren öksürük, nefes darlığı, balgamda kan, göğüs ağrısı ve istemsiz kilo kaybı gibi belirtiler ciddiye alınmalı, özellikle sigara kullanan bireyler düzenli

kontrollerini ihmal etmemelidir. Sigaranın bırakılması hem kanser riskini azaltmakta hem de KOAH'ın ilerlemesini yavaşlatmaktadır. Erken teşhis, her iki hastalıkta da tedavi başarısını belirleyen en önemli faktördür" şeklinde konuştu.

"Akciğer dokusundaki hücrelerin kontrolsüz çoğalmasıyla ortaya çıkan akciğer kanseri, dünyada en sık

görülen ve en çok ölüme yol açan kanser türleri arasında yer alıyor. Erken evrede genellikle belirti vermediği için tanı çoğu zaman geç konuluyor" diyen Uzm. Dr. Funda Karaduman Yalçın, "Sigara ve tütün ürünleri

kullanımı, hava kirliliği ve asbest gibi zararlı maddelere maruz kalma, genetik yatkınlık, hastalığın risk faktörleri arasındadır. Özellikle sigara içenlerde uzun süren öksürük, balgamda kan, göğüs ağrısı ve nefes darlığı ve hızlı kilo kaybı gibi belirtiler görüldüğünde vakit kaybetmeden doktora başvurulması gerekmektedir. Unutmamak gerekir ki, erken teşhis tedavi başarısını artırıyor. Hastalığın evresine ve hastanın genel durumuna göre cerrahi müdahale, kemoterapi, radyoterapi, hedefe yönelik ilaçlar ve immünoterapi uygulanabiliyor. Son yıllarda immünoterapinin umut verici sonuçlar verdiği bilinmektedir" ifadelerini kullandı. ■ İHA

Bafra'da 'Sigarayı Bırakma Günü'ne özel farkındalık etkinliği

Samsun Bafra Devlet Hastanesi, 'Sigarayı Bırakma Günü' kapsamında Yeşilay ile iş birliğiyle farkındalık standı açtı. Etkinlikte vatandaşlara sigara bağımlılığı ve sigaranın sağlığa zararları hakkında bilgilendirme yapılırken, psikolog desteği, solunum fonksiyon testi (SFT) uygulamaları ve sağlıklı atıştırmalıklar sunuldu



Kurulan standta sigaranın akciğer kanseri, kalp-damar hastalıkları, KOAH ve inme başta olmak üzere birçok ciddi

hastalığa yol açtığı vurgulandı. Pasif içiciliğin özellikle çocuklar ve kronik hastalar için büyük risk oluşturduğu belirtilirken,

nikotinin güçlü bir bağımlılık yapıcı madde olduğu vatandaşlara anlatıldı.

Etkinlikte konuşan Bafra Devlet Hastanesi Başhekimi Uzman Dr. Alaiddin Domaç, hastane bünyesindeki Sigara Bırakırma Polikliniği'ne bugüne kadar 14 bin 230 kişinin başvurduğunu ifade etti. Dr. Domaç, sigarayı bırakmak isteyen bireylere psikolojik destek ve tıbbi takibin sürdüğünü belirterek, "Sigarayı bırakmak için hiçbir zaman geç değildir. Atılan her adım sağlıklı bir gelecek için kazançtır" dedi. ■ İHA



GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

**Gsm: 0554 255 84 83 -
Tel: 0 362 844 85 25**

**Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B
Çarşamba/SAMSUN**



KOD BULMACA

9	K	i	B	i	R	S	i	Z		4	9	27	5	F
18	8	18	2	1		11	1	9	27	19		22	I	
19	1	4	1	4	27	5		15	5	18	20	4	S	
29	18	9		4	2	18	23	11		24	18	11	T	
22	2	22	24	18	9		18	2	18	3	2	22	I	
4		28	1	24	1	11	24	1	9		1	9	K	
18	20	22	11		4	18	18	11	2	27	9			
17	18		27	2	1	20	13		18	20	18	13		
	7	18	2	27	2	1		1	24	18	19	1		
29	27	2	1	24		20	18	2	18	20		9		
18	23		20	21	20		25	24		13	1	13		
20	1	15		12	27	20	8	18	20		2	1		
8		9	2	27	24	18		24	18	24	18	9		
1	9	4	27	20		5	18	4	4	18	2			
2	18	27	20		7	18	11	22	19		1	7		
	27	11	1	9	18	9	18		18	24	24	18		
18	8		1	2	4	18	25	21	20	21		2		
11	T	1	28	19	27	11		18	12	27	24	2	27	
18	A	28	22		20	18	21	19	21		7	27	4	
23	Y	27	17	2	27		11	22	20	2	18	24	18	
22	I		24	1	9	27	9		28	18	20	18	20	
29	S	27	18	19		24	21	17	18	12	1	20	1	E
						M	U	V	A	Z	E	N	E	

Canik Belediyesi Ücretsiz Akademiye Hazırlık Kursları'na yoğun ilgi

Canik Belediyesi Ücretsiz Akademiye Hazırlık Kursları bu yıl da MSÜ, BESYO, POMEM ve Bekçilik sınavlarına hazırlanan gençlerin ilk adresi oldu

CANİK Belediyesi'nin sürdürdüğü ücretsiz eğitim programları ve nitelikli eğitim projeleriyle gençler hedeflerine emin adımlarla ilerliyor, bilişsel ve bedensel gelişimlerini yukarıya taşıyor. Canik Belediyesi'nin ilçede gerçekleştirdiği ücretsiz akademiye hazırlık kursları bu yıl da gençlerin yoğun ilgisine sahne oldu.



yanı sıra gençler için bireysel çalışma programları da hazırlanıyor. Gençlerin özel olarak hazırlanan parkurlarda ter döktüğü

Uzman eğitimciler eşliğinde Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO), Polis Meslek Eğitim Merkezi (POMEM), Milli Savunma Üniversitesi (MSÜ) ve Bekçilik sınavlarına yönelik gerçekleştirilen kurslarda, grup eğitimlerinin



kurslarda ayrıca sağlıklı beslenme ve sağlıklı yaşam konularında teorik eğitimler gerçekleştiriliyor. Canikte ücretsiz eğitim programlarına yenilerini eklemeyi sürdürdüklerini ifade eden Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, "Hayallerine ve hedeflerine giden yolda gençlerimizin yanında olmaya devam ediyoruz" dedi.

GENÇLERİMİZ İÇİN SEFERBERLİK HALİNDE ÇALIŞIYORUZ
Canik Belediyesi Ücretsiz Akademiye Hazırlık Kursları'nda bugüne değin yüzlerce genci akademi sınavlarına hazırladıklarını dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, "Ücretsiz akademiye hazırlık kurslarımız gençlerimizin yoğun ilgisiyle devam

ediyor. Yıl içerisinde gerçekleştirdiğimiz eğitim dönemlerinde gençlerimizi hem parkur uygulamalarıyla hem de teorik eğitimlerle bir araya getiriyoruz. Eğitim sürecimiz içerisinde gençlerimizin performans takiplerini gerçekleştirerek kendileri için bireysel çalışma programları hazırlıyoruz. Uzman eğitimcilerimiz

ve özveriyle oluşturduğumuz eğitim programıyla gençlerimizi akademi sınavlarına hazırlıyoruz. Gençlerimizin için seferberlik halinde çalışıyoruz. Eğitime yönelik yeni projeleri, destekleri ve ücretsiz eğitim programlarını hayata geçirmeye devam ediyoruz" şeklinde ifade etti.

■ CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN

Üçüncü kez Türkiye şampiyonu oldular

Okul Sporları Bowling Gençler Türkiye Birinciliği (K-E) Samsun'da düzenlendi. Samsun Alaçam Şadiye-Muzaffer Turhan Anadolu Lisesi, genç kızlar kategorisinde üst üste üçüncü kez Türkiye şampiyonu oldu

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı Okul Sporları Bowling Gençler Türkiye Birinciliği (K-E) Bowling Akademi ev sahipliğinde 05-08 Şubat 2026 tarihleri arasında Samsun'da yapıldı. 22 ilden 32 takımını ve 160 sporcunun yarıştığı şampiyona yapılan kupa ve madalya töreni ile sona erdi. Dereceye giren okullara madalya ve kupaları Samsun Gençlik ev Spor İl Müdürü Fevziullah Dereci, Okul Sporları Şube Müdürü İbrahim İrmak, Türkiye Bocce Bowling ve Dart Federasyonu Bowling Merkez Hakem Kurulu Başkanı Hale Güngör, Bowling Akademi Genel Müdürü Güngör Doğanay ve Türkiye Bocce Bowling ve Dart Federasyonu Samsun

İl Temsilci Merve Akman tarafından verildi.
Genç Kızlarda dereceye giren okullar;
1. Samsun Şadiye-Muzaffer Turhan Anadolu Lisesi (Alaçam)
2. Kocaeli Kartepe Anadolu Lisesi
3. Gümüşhane Lisesi
4. Osmaniye İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Genç Erkeklerde dereceye giren okullar;
1. Isparta Mustafa Gürkan Anadolu Lisesi
2. Çorum Cumhuriyet Anadolu Lisesi
3. Diyarbakır Yolaltı Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
4. Osmaniye İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
■ Haber Merkezi



Samsun 3 Bant Bilardo İl Birinciliği düzenlendi

Samsun 3 Bant Bilardo İl Birinciliği, 31 Ocak – 07 Şubat 2026 tarihleri arasında Billiards By Cumabey Germi Özel Spor Tesis'i'nde gerçekleştirildi

TURNUVANIN son gününde dereceye giren sporculara ödülleri, düzenlenen törenle takdim edildi. Ödül töreninde Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Şube Müdürü Erdem Okandan, İl Temsilcisi Sinan Bıyıklı ve Uluslararası Bilardo Hakemi Murat Oktay yer aldı. Mustafa Akgül, oynadığı

maçların hepsini kazanarak namağlup şampiyon olurken, turnuvada en uzun sayı serisini 13 sayıyla Selahattin Özkul elde etti.

Dereceye giren sporcular şöyle sıralandı:

1. Mustafa Akgül
2. Selahattin Özkul
3. Cengiz Özer – Onur Kamil Yüksel

■ Haber Merkezi



Avrupa şampiyonu oldular

Samsunlu sporcu Burhan Yusuf Çizmecioğlu'nun da yer aldığı Milli takımımız, Avrupa şampiyonasında başarılar elde etti

03-09 Şubat 2026 tarihleri arasında Bulgaristan'ın Bugas şehrinde düzenlenen U16-U18 Atıcılık Havalı Silahlar Avrupa Şampiyonası'nda milli takımımız büyük bir başarı elde etti.

Samsunlu sporcu Burhan Yusuf Çizmecioğlu'nun da yer aldığı takım, Havalı silahlar kategorisinde Avrupa 3.sü olurken, Havalı silahlar trio kategorisinde Avrupa şampiyonu oldu. Bu başarı, Türk

atıcılığının uluslararası arenada ne denli güçlü olduğunu bir kez daha gösterdi. Milli sporcuların özverili çalışmaları ve azimleri, bu önemli başarıyı getirdi.

■ Haber Merkezi



Samsunspor Başkanı Yüksel YILDIRIM:

LİG BİTMEDEN HAVLU ATMAYACAĞIZ!

Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım, hedeflerinin Süper Lig'i ilk 5'te bitirmek olduğunu söyleyerek, "Şu anki gidişat çok umut vermiyor. İlk beş hedefi hala var ama Trabzonspor yenilgisi işi oldukça zorlaştırdı. Yine de lig bitmeden havlu atmayacağız, sonuna kadar mücadele edeceğiz" dedi

KATKI SAĞLAYAN BİR KULÜP OLMALIYIZ

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, basın mensuplarıyla bir araya geldi. Başkan Yıldırım, toplantının sonunda basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Ülke puanına katkı sağlayan bir takım olduklarının altını çizen Başkan Yüksel Yıldırım, "Biz bu takımı aşağı doğru giderken aldık ve kötü gidişatı durdurduk. Ardından TFF 1. Lig'e çıktık, sonra Süper Lig'e geldik. Şimdi hedef, Süper Lig'de kalıcı bir takım olmak. Bunun için bazı şartlar var ve bunları kulüp olarak yerine getirmemiz gerekiyor. Her şeyin sürdürülebilir olması, kalıcı hale gelmesi şart. Ondan sonraki esas hedef ise Samsunspor'un Türkiye'yi Avrupa'da temsil eden bir kulüp olması. Samsunspor, hedefi olan bir kulüp olacak. Süper Lig'i ilk 5 içinde bitirdiğinde ya da ilk 4 sıradan Avrupa'ya giden ya da Türkiye Kupası'nı kazanarak Avrupa'ya katılan bir takım olması gerekiyor. Bunun için açık ve net şekilde iyi transferler yapmalı, güçlü kadrolar kurmalıyız. Sadece

ligde yarışan bir takım değil; kupada ve ardından katıldığımız Avrupa kupalarında da başarılı olan, hem Türkiye'yi temsil eden hem de ülke puanına katkı sağlayan bir kulüp olmalıyız" diye konuştu.

TÜRKİYE KUPASI'NI KAZANIP AVRUPA'YA GİTMEK İSTİYORUZ

GELECEK sene de Avrupa sahnesinde yer almak için çaba sarf ettiklerini ifade eden Başkan Yıldırım, "Bu sene Avrupa'daki ilk yılımızı ve bunu başarıyla geçirdik. Kimse beklemiyordu ama bir üst tura çıktık. Bir ara hedefimiz ilk 8'di ancak son üç maçta bunu başaramadık. Şu an ilk 24 içindeyiz. Kuzey Makedonya ekibi

Shkendija ile oynayacağız. İnşallah turu geçen taraf oluruz ve ilk 16'ya kalırız. Bu sezonki hedefimiz Avrupa'da gidebildiğimiz yere kadar gitmek. Türkiye Kupası'nda da bu sezon bulduğumuz B grubunda lideriz. Grubu lider bitirirsek direkt çeyrek finale kalacağız. Çeyrek finalde iyi bir eşleşme yakalarsak, çeyrek final, yarı final ve final olmak üzere üç maç oynayarak Türkiye Kupası'nı kazanıp Avrupa'ya gitmek istiyoruz. Bu, Avrupa'ya gidişin en kısa yolu. Eğer bunu başaramazsak ligde yukarıyı zorlayacağız. Ancak şu anki gidişat çok umut vermiyor. İlk beş hedefi hala var ama Trabzonspor yenilgisi işi oldukça zorlaştırdı. Yine de lig bitmeden havlu

atmayacağız, sonuna kadar mücadele edeceğiz" şeklinde konuştu.

LİGİ İLK 5'TE BİTİREMEZSEK BU BİR BAŞARISIZLIKTIR

HEDEFLERİNİN ligi ilk 5 içerisinde bitirmek olduğunu vurgulayan Yıldırım, "Artık asansör takım lafını Samsun'dan kaldıracacağız. Kalıcı, hedefi olan ve yarışmacı bir takım olacağız. Bunun için çalışıyoruz. Şimdiden önümüzdeki sezonun kadro yapılmasına başladık. Gidecek oyuncular, alınacak oyuncular, oyun sistemi gibi konular üzerinde çalışıyoruz. Bu sezon seyirci sayısında bir miktar düşüş olsa da kemik bir Samsunspor taraftarı var. 15 bin kişi tek yürek, tek ses olduğunda inanılmaz bir destek ortaya koyuyor. 30 bin kişinin yapamadığını yapıyorlar. Biz de yapamadığımızı bu doğrultuda sürdüreceğiz. Taraftar, futbolcular, teknik ekip ve yönetim bir araya gelip başarıyı nasıl birlikte yakalayacağımızı konuşacağız. Samsunspor'un kesinlikle ilk 10'un altında olmaması gerekiyor. Hedef

ilk 5. İlk 5'te olamazsak bu bir başarısızlıktır ama kesinlikle ilk 10'un altına da düşmemeliyiz. Düşme korkusu yaşamak istemiyoruz. Biz birlikte başaracağız, birlikte yükseleceğiz derken kastettiğimiz şey 12. adamdır. Taraftar bu takıma sahip çıkarsa, kulübün sahibi taraftardır" sözünün gereğini yerine getirirse, bu takım ayakta kalır ve başarılı olur. Aksi hâlde bu takımın bir ayağı sakat kalır" cümlelerine yer verdi.

TARAFARA ÇAĞRI YAPTI

TARAFARTLARI Samsunspor'a daha çok destek vermeye de davet eden Yüksel Yıldırım, şunları dile getirdi: "Futbol seyirciyle güzelleşir. Boş tribünlerde oynamak futbolcuları mutlu etmez, iyi oyuncuların gelmesini de zorlaştırır. Önemli olan sahiplenmek, aidiyet duygusunu göstermek. Taraftar yönetime kızabilir, başkana kızabilir, oyuncuya kızabilir ama armaya kızmamalı. Kulübün rengine kızmamalı. Tribüne gelip kulübü ve takımı desteklemeli. Eleştiri yapacaksa yapıcı olmalı, yıkıcı olmamalı." ■ İHA

Samsunspor yönetimi ve basın mensuplarından birliktelik çağrısı

TSYD Samsun Şubesi, Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım ve icra kurulu üyeleri ağırlandı. Toplantıda Samsunspor'un hedefleri ve birlik mesajları öne çıktı

GÜZEL BİR TOPLANTI OLDU

TSYD Samsun Şubesi, Yüksel Yıldırım ve Samsunspor İcra Kurulu üyelerini ağırladı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, spor basını ile kulüp yönetimi arasında açık diyalog, ortak akıl ve birlik mesajları öne çıktı. Toplantıda, Samsunspor'un kısa, orta ve uzun vadeli hedefleri ele alındı. Kulübün sportif yapılanması, kurumsal gelişimi ve sürdürülebilir başarı vizyonu üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan Yüksel Yıldırım, Samsunspor'un

yalnızca saha sonuçlarıyla değil, kurumsal duruşu ve şehirle kurduğu bağla da büyümesi gerektiğini vurguladı.

YILDIRIM'A PLAKET VERİLDİ

BAŞKAN Yıldırım, Samsunspor'un hedeflerine ulaşabilmesi için şehirdeki tüm paydaşların aynı hedef etrafında kenetlenmesi gerektiğini ifade etti. Toplantıda TSYD Samsun Şube Başkanı Murat Sandıkçı, 19 Mayıs Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yusuf Ziya Çakır, Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım



İcra Kurulu Üyeleri

Veysel Bilen, Soner Soykan, Suat Çakır, Fazlıhan Carus, Serkan Kaya, Koray Yalçın ile Futbol Direktörü Fuat Çapa katıldı. TSYD Samsun Şube Başkanı Murat Sandıkçı, toplantı sonunda Başkan Yıldırım'a plaket takdim etti. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

SAMSUNSPOR, UEFA Avrupa Konferans Ligi son 16 play-off turunda Kuzey Makedonya'nın Shkendija takımıyla eşleşti. Kırmızı-beyazlı ekip, Avrupa arenasındaki yolculuğuna devam etmek için kritik bir mücadele verecek. İlk maç, 19 Şubat Perşembe günü deplasmanda oynanacak. Rövanş karşılaşması ise 26 Şubat Perşembe günü Samsun'da gerçekleştirilecek. Samsunspor, Shkendija engelini

aşarak, UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde son 16 turuna adını yazdırmayı amaçlıyor. Taraftarlar, bu önemli eşleşmede takımlarını desteklemek için sabırsızlanıyor. Başarılı bir performans sergileyerek Avrupa'daki maceralarına devam etmek isteyen Samsunspor, bu zorlu mücadelede galip gelmek için elinden geleni yapacak. Tüm gözler, bu kritik karşılaşmalarda olacak. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Shkendija maçı kritik bir viraj olacak!

Söğütülbahçe'den açıklama: Provokasyon yaptılar

SAMSUNSPOR Taraftar Gruplarından Söğütülbahçe'nin sosyal medya hesabından yapılan açıklamada "Acı olay üzerinden provokasyon yaparak, video çekip ortamı kışkırtan, suçu ve suçluyu meşrulaştırmaya çalışan kişiler hakkında bir an önce gerekli adli ve cezai işlemlerin yapılmasını talep ediyoruz" ifadeleri kullanıldı. Söğütülbahçe Taraftar Grubu tarafından yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi; "Geçtiğimiz sezon Trabzon'da oynanan Trabzonspor-Samsunspor karşılaşmasını izlemek üzere Samsun'dan yola çıkan

renktaşlarımız, yolculuk sırasında ihtiyaç ve yemek molası vermek için Emrah Usta isimli işletmede durmuştuk. Burada yaşanan bir tartışma kısa sürede büyümüş; çıkan kavga sonucunda bir taraftarımız silah kullanılarak hunharca katledilmiş, bir diğer renktaşımız ise ağır yaralanmıştır. Bu olay, açıkça bir caniliktir."

VİCDANLARI YARALADI

"Trabzon camiasıyla uzaktan yakından hiçbir ilgisi olmayan ve Giresun'da yaşanan bu vahim olayın ardından, cinayeti işleyen kişiyi

savunur nitelikte tutum sergileyen Emrah Usta işletmesinin önünde destek amacıyla tezahürat yapılması ve bunun sosyal medyada paylaşılmaması bizleri derinden üzmüş, vicdanları yaralamıştır. Allah hiç kimseyi bir katili savunacak kadar aciz bir duruma düşürmesin. Bizler Samsunspor taraftarı olarak; bu acı olay üzerinden provokasyon yaparak, video çekip ortamı kışkırtan, suçu ve suçluyu meşrulaştırmaya çalışan kişiler hakkında bir an önce gerekli adli ve cezai işlemlerin yapılmasını talep ediyoruz. Bu acının üzeri örtülemez, bu vicdansızlık görmeyen gelinemez. Adaletin yerini bulmasını, sorumluların hak ettikleri cezaları almasını istiyoruz." ■ Deniz COŞKUN

